
Koniec epoki książki drukowanej?

W dniach 24 – 26 września 2014 r. w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Białymstoku, przy ul. Zwycięstwa 14/3, eksperci z
całego kraju i zagranicy dyskutować będą na temat roli publikacji elektronicznych w rozwoju nauki. W trakcie obrad
Międzynarodowej Konferencji Naukowej  nt. „Publikacje elektroniczne w rozwoju nauki” organizowanej w ramach
projektu: „Organizacja i wdrożenie ogólnopolskiego elektronicznego systemu komercjalizacji recenzowanych prac
naukowych przy Wyższej Szkole Ekonomicznej w Białymstoku”, swoje referaty zaprezentują przedstawiciele polskich i
zagranicznych uczelni państwowych i prywatnych.



Konferencja adresowana jest do przedstawicieli ośrodków naukowych, zajmujących się
w swojej działalności wyzwaniami współczesnej gospodarki opartej na wiedzy,
społeczeństwem informacyjnym i wykorzystaniem nowych technologii w działalności
bibliotek oraz wydawnictw naukowych. Tematem spotkania mogą być zainteresowane
również osoby zajmujące się prawem autorskim w publikacjach elektronicznych. 
 
Celem konferencji jest wymiana doświadczeń, poglądów i opinii związanych z rolą i
znaczeniem publikacji elektronicznych w rozwoju nauki polskiej oraz innych krajów,
między innymi: Białorusi, Ukrainy. Swoje wystąpienia zapowiedzieli m.in. prof. dr hab.
Wiesław Babik – Uniwersytet Jagielloński, prof. SGGW dr hab. Krystyna Najder-
Stefaniak - Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego, prof. dr hab. Zbigniew Rykiel –
Uniwersytet Rzeszowski, prof. dr hab. George Mityurich – Białoruski Uniwersytet
Ekonomii i Handlu, prof. dr Iwanna Bakushewicz, prof. dr Jaroslaw Bakushewicz, prof.
dr hab. Ljubov Shevchuk – Tarnopolski Instytut Społecznych i Informacyjnych
Technologii, prof. dr hab. inż. Andrzej Fellner – Centrum Kształcenia Kadr Lotnictwa
Cywilnego Europy Środkowo-Wschodniej, prof. dr Oksana Shevchuk – Instytut Badań
Regionalnych Ukraińskiej Narodowej Akademii Nauk, dr doc. Aleksander Biełousow –
Grodzieński Państwowy Uniwersytet im. Janki Kupały, prof. dr hab. Aleksander
Maksimczuk – Uniwersytet w Białymstoku, prof. dr hab. Andrzej Bocian – Wyższa
Szkoła Ekonomiczna w Białymstoku, dr Aleksander Prokopiuk – Rektor Wyższej Szkoły
Ekonomicznej w Białymstoku, a także wielu innych cenionych specjalistów.

W czasie trwania Konferencji organizatorzy zaplanowali również Targi Książki
Naukowej, w których udział zapowiedzieli przedstawiciele jednostek naukowych z
Polski. Celem Targów jest promocja i upowszechnienie informacji o zasobach
platformy, a także publikacjach instytucji współpracujących z Wyższą Szkołą
Ekonomiczną w Białymstoku w ramach  powyższego projektu.

Informacji o projekcie oraz konferencji udzielają:
Katarzyna Poskrobko, koordynator implementacji i rozwoju bazy publikacji
elektronicznych e-mail: katarzyna.poskrobko@wse.edu.pl tel. 606 620 555

Katarzyna Piluk, specjalista ds. monitoringu i ewaluacji
e-mail: katarzyna.piluk@wse.edu.pl  tel: 85 65 25 062

Urszula Skiepko, specjalista ds. kontaktu z wydawnictwami i digitalizacji publikacji e-
mail: urszula.skiepko@wse.edu.pl tel: 85 65 25 062

Szerszy opis przedsięwzięcia dostępny jest także na stronie projektu: www.ebook-
wse.pl.
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